
Erittäin turvallinen läpinäkyvä 15 + 15 + 15 mm musta silkkipaino
laminoitu lattialattia  

 

Miksi yhä useampi arkkitehti rakastaa läpinäkyvää lattialasia?

Koska sen kautta näkökenttämme on laajempi ja näemme sen alla enemmän maisemia.

 

Mitä sisätilojen lattialattiaan, kuten olohuoneeseen

Lasikäytävä jne.



Tai ulkona lattialattialle, kuten lasitaivaskävely.

 

Kaikki lattian yläpuolella olevat lasi voivat tarjota meille upean visuaalisen nautinnon.

 



Joskus hyvännäköisen ulkonäön vuoksi asiakkaamme vaativat silkkipainan mustan reunan lasilattialle.

 

Mitä sitten’s ero lattialasin kanssa mustalla reunalla ja ilman sitä?

Tässä muutamia valokuvia osoittamaan se.

 

1.  Kun ilman mustaa reunaa, lattialasi on tällainen led: n asentamisen jälkeen:

Näemme sen alla olevan kehyksen selvästi.

2.  Kun mustalla reunuksella lattialasi on tällainen, kun led on asennettu kehykseen:

Sen alla oleva kehys on täysin peitetty lasilattian mustalla reunalla. Lasi näyttää kauniimmalta ja
tiiviimmältä.

 



15 + 15 + 15 mm musta silkkipaino, painettu karkaistuina laminaattid lasi- lattia tekniset
tiedot:

 

Paksuus: 15 + 15 + 15mm
Suurin koko: 3300x8000mm
Lasin väri: Kirkas ja erittäin selkeä
Silkkien väri: Musta
Sovellukset: Lasi lattia, lasiportaat, kattoikkunat, katto jne.
edut: Tiivis ulkonäkö, Erittäin vahva turvallisuus ja korkea kantavuus.

 

Yrityksellämme, Shenzhen Jimy Glass Co, Limited, on ollut 27 vuoden rikas kokemus korkean
turvallisuuden lattialasin valmistuksesta erilaisten räätälöityjen vaatimusten mukaisesti.

 

Alla on edut:

 

1.  Riippumatta siitä, minkä paksuuden haluat, 10 + 10mm, 8 + 15 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 +
12mm tai 15 + 15 + 15mm lattialasi, me kaikki toimitamme laadukkaasti ilman delaminaattia.

 

2.  Ei väliä mitä erityistä prosessia, kuten silkkipainolasi, luistamaton pintalasi, reikäpora, lovi, voimme
tehdä siitä täydellisen ja tarkan.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-Factory-supply-8-8-10-10-silk-screen-printed-decoration-glass-panels-ceramic-fritted-safety-te.html#.XpV-0vlASUc
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/12mm-1.52pvb-12mm-anti-slip-laminated-floor-glass-supplier-25.52mm-tempered-laminated-floor-glass.html#.XpWCKvlASUc


 



3. Me cdo jumbo-koko jopa 3300x1300mm joihinkin erityisiin suunnitteluvaatimuksiin, turvallisella
pakkauksella ja kuljetuksella.

 

4.  Jokainen arkkilasi ja -laatu tarkistetaan 100%: lla tiukasti ennen toimitusta, jotta varmistetaan, että
jokainen lasilevy on laadultaan täydellinen, kun sait.



 

Lisätietoja ja vaatimus, tervetuloa ottamaan yhteyttä ja puhua lisää.

Jimy glass toimittaa aina ammattimaisimpia palveluita tukemaan työtäsi.


